בשם הנאשם: עו"ד עלאא סלימאן מטעם הסנגוריה

הנאשם הובא באמצעות הליווי

### גזר דין

1. הנאשם, דרוזי תושב ישראל, יליד 1985, המתגורר ב..., הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, שאינו מתייחס לעניין העונש, בעבירות נשוא כתב האישום המתוקן, וכדלהלן:

**מגע עם סוכן חוץ (מספר מקרים)** - עבירה לפי סעיף 114(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

**מסירת ידיעות לאויב (מספר מקרים)** - עבירה לפי סעיף 111 רישא לחוק העונשין.

**יציאה שלא כדין** - עבירה לפי סעיף 2א לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954.

**היזקים מיוחדים** - עבירה לפי סעיף 453(ב)(1) לחוק העונשין.

2. בחודש מרץ 2011 התגברו ברחבי סוריה הפגנות ומחאות רבות של אזרחיים סוריים כנגד הממסד הסורי, אשר התפתחו בהמשך ללחימה ממושכת של כוחות המורדים בכוחות הממסד הסורי.

בין התאריכים 28.09.05 ועד ל- 28.02.06 התגורר הנאשם בסוריה לצרכי לימודים ושב לישראל בשל מחלת אמו.

אנו מטילים על הנאשם קנס בסכום של 8,000 ₪ או 2 חודשי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב- 2 תשלומים שווים ורצופים שהראשון שבהם יהיה 30 יום לאחר שחרורו ממאסרו והשני 30 יום לאחר מכן.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.**

**גזר הדין ניתן לפרסום.**

ניתן והודע היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

ד' צרפתי, שופט

א' קולה, שופט

ס. הנשיא, השופט
תאופיק כתילי [אב"ד]